

## 145

## ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 17 czerwca 1961 r.

w sprawie uposażenia pracowników prezydów dzielnicowych rad narodowych w m. st. Warszawie.

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 maja 1958 r. w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i uposażenia pracowników prezydów rad narodowych (Dz. U. z 1958 r. Nr 33, poz. 149, z 1959 r. Nr 17, poz. 95 oraz z 1960 r. Nr 14, poz. 80) zarządza się, co następuje:

§ 1. Do tabeli stanowisk w prezydiach dzielnicowych rad narodowych w m. st. Warszawie stosuje się zaszerzowane ustalone w części A tabeli dla prezydów rad narodowych miast liczących powyżej 100 tysięcy mieszkańców, sta-

nowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 maja 1958 r. w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i uposażenia pracowników prezydów rad narodowych (Dz. U. z 1958 r. Nr 33, poz. 149, z 1959 r. Nr 17, poz. 95 oraz z 1960 r. Nr 14, poz. 80) pod warunkiem, że pracownicy posiadają kwalifikacje wymagane od pracowników prezydów rad narodowych tych miast.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 1961 r.

Prezes Rady Ministrów: *J. Cyrankiewicz*

## 146

## ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 19 czerwca 1961 r.

zmieniające rozporządzenie z dnia 3 listopada 1959 r. w sprawie siedzib oraz zasięgu terytorialnego wojskowych komend wojewódzkich i wojskowych komend rejonowych.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. o powszechnym obowiązku wojskowym (Dz. U. Nr 14, poz. 75 i Nr 17, poz. 108) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 3 listopada 1959 r. w sprawie siedzib oraz zasięgu terytorialnego wojskowych komend wojewódzkich i wojskowych komend rejonowych (Dz. U. Nr 63, poz. 378) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) pozycję 3 skreśla się;
- 2) w pozycji 6 w rubryce 4 skreśla się wyraz „Wilanów”;
- 3) w pozycji 7 w rubryce 4 skreśla się wyrazy „Praga Śródmieście”;
- 4) w pozycji 8 w rubryce 4 skreśla się wyraz „Wawer”;
- 5) pozycję 15 skreśla się;
- 6) w pozycji 17:
  - a) w rubryce 2 wyrazy „WKR Łódź-Chojny” zastępuje się wyrazami „WKR Łódź-Górna”;
  - b) w rubryce 4 wyraz „Chojny” zastępuje się wyrazem „Górna”;
- 7) w pozycji 18:
  - a) w rubryce 2 wyrazy „WKR Łódź-Staromiejska” zastępuje się wyrazami „WKR Łódź-Widzew”;
  - b) w rubryce 4 skreśla się wyraz „Staromiejska”;
- 8) w pozycji 86 w rubryce 4 pod wyrazem „Ligota” dodaje się wyraz „Szopienice”;

- 9) pozycję 88 skreśla się;
- 10) w pozycji 89 w rubryce 4 pod wyrazami „m. Sosnowiec” dodaje się wyrazy „m. Mysłowice”;
- 11) w pozycji 90:
  - a) w rubryce 2 wyrazy „WKR Będzin Miasto” zastępuje się wyrazami „WKR Będzin”;
  - b) w rubryce 4 pod wyrazami „m. Dąbrowa Górnicza” dodaje się wyraz „będziński”;
- 12) pozycję 91 skreśla się;
- 13) w pozycji 93 w rubryce 4 pod wyrazami „m. Chorzów” dodaje się wyrazy „m. Siemianowice Śląskie”;
- 14) w poz. 96:
  - a) w rubryce 2 wyrazy „WKR Gliwice Miasto” zastępuje się wyrazami „WKR Gliwice”;
  - b) w rubryce 4 pod wyrazami „m. Gliwice” dodaje się wyraz „gliwicki”;
- 15) pozycję 97 skreśla się;
- 16) w pozycji 121 w rubryce 3 wyraz „Łódź” zastępuje się wyrazem „Skierniewice”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: *M. Spychalski*